
Optibet Hokeja Līga

Line-ups (RHS - MOG)
Date: 20.11.2025 Location: Rīgas Hokeja skolas ledus halle Start time: 18:59 Game No.: 75

Referees
ZUNDE Dāvis
JUČERS Raivis

Linespersons
RAVA Voldemārs
LĒVALDS Viesturs

Rīgas HS HK Mogo/RSU

Goalkeepers
No. Surname, name
1 KIRPIČKINS Jegors
30 PLĒPIS Kristers

Goalkeepers
No. Surname, name
30 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts
37 MEŽSARGS Kārlis

Line-ups
No. Pos. Surname, name
6 D MUIŽNIEKS Elmārs
7 F OBUKS Kristers C
9 D ERDMANIS HERMANIS Tomass
10 F POLIS Roberts Jānis
13 F DAŅILOVS Dāvids
14 F TAMENIEKS Kārlis
15 F PAURS Fēlikss Niks
16 F ČESLIS Kārlis Nauris
20 D LAUGALIS Herberts
21 F MIHAILOVS Makss
22 F ROTS Stefans
25 F SPĪGULIS Gustavs A
29 D ANSONS Markuss
38 D DANOVSKIS Aleksejs
39 D DANOVSKIS Daniils
46 F VALBAHS Ernests
47 F SPRIESLIS Lenards Jānis
55 F BAKALOVS Matvejs

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 D JĀKOBSONS Kristaps
7 F SARKANIS Deivids
8 F ORLOVS Artemijs
17 F ŽELUBOVSKIS Elviss A
18 D LOČMELIS Ingus
21 F ZEMĪTIS Jānis
22 F SOLOSTEJS Timurs
23 F VASIĻJEVS Rolans
24 D BĒRZIŅŠ Renarts
25 F VEĢERIS Artūrs
26 F KRŪMS Ernests
29 D ĻEONOVS Aleks Elians
44 F SPRUKTS Gatis
55 D TOVARIŠS Anatolijs
57 D ZAICEVS Vladimirs
69 F ZIEMIŅŠ Kaspars A
86 F ANSONS Kristers
87 F MEIJA Gints C
93 F LEJNIEKS Reinis Mārtiņš

Head coach:
OZOLS Juris

Head coach:
ANKIPĀNS Ģirts

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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Optibet Hokeja Līga

Line-ups (RHS - MOG)
Date: 20.11.2025 Location: Rīgas Hokeja skolas ledus halle Start time: 18:59 Game No.: 75

Referees
ZUNDE Dāvis
JUČERS Raivis

Linespersons
RAVA Voldemārs
LĒVALDS Viesturs

Rīgas HS HK Mogo/RSU

Goalkeepers
No. Surname, name
1 KIRPIČKINS Jegors
30 PLĒPIS Kristers

Goalkeepers
No. Surname, name
30 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts
37 MEŽSARGS Kārlis

Line-ups
No. Pos. Surname, name
20 D LAUGALIS Herberts
29 D ANSONS Markuss
25 F SPĪGULIS Gustavs A
10 F POLIS Roberts Jānis
7 F OBUKS Kristers C
9 D ERDMANIS HERMANIS Tomass
39 D DANOVSKIS Daniils
16 F ČESLIS Kārlis Nauris
21 F MIHAILOVS Makss
22 F ROTS Stefans
38 D DANOVSKIS Aleksejs
6 D MUIŽNIEKS Elmārs
47 F SPRIESLIS Lenards Jānis
13 F DAŅILOVS Dāvids
14 F TAMENIEKS Kārlis
55 F BAKALOVS Matvejs
46 F VALBAHS Ernests
15 F PAURS Fēlikss Niks

Line-ups
No. Pos. Surname, name
24 D BĒRZIŅŠ Renarts
55 D TOVARIŠS Anatolijs
26 F KRŪMS Ernests
7 F SARKANIS Deivids
87 F MEIJA Gints C
29 D ĻEONOVS Aleks Elians
2 D JĀKOBSONS Kristaps
17 F ŽELUBOVSKIS Elviss A
44 F SPRUKTS Gatis
57 D ZAICEVS Vladimirs
18 D LOČMELIS Ingus
23 F VASIĻJEVS Rolans
21 F ZEMĪTIS Jānis
93 F LEJNIEKS Reinis Mārtiņš
86 F ANSONS Kristers
8 F ORLOVS Artemijs
25 F VEĢERIS Artūrs
22 F SOLOSTEJS Timurs
69 F ZIEMIŅŠ Kaspars A

Head coach:
OZOLS Juris

Head coach:
ANKIPĀNS Ģirts

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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